УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 02.07.2025                                                                                                  № 75
р.п. Степное

              На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и
в  соответствии  с  порядком  приема  граждан  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего
образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс на 2025-2026 учебный год с 02.07.2025
года следующих детей:

1 Атаеву Русалину Руслановну
2 Войтеховского Романа Андреевича
3 Вартапетову Владу Владисловну
4 Говоруха Варвару Максимовну
5 Гаффарову Сабину Акрамовну
6 Гоцева Ивана Сергеевича
7 Ерокину Софью Ивановну
8 Егунову Елизавету Денисовну
9 Загорную Арину Андреевну
10 Кинжигалиева Тамерлана Маратовича
11 Клочко Макара Евгеньевича
12 Кубасарова Карима Кайратовича
13 Кожанова Павла Алексеевича
14 Кузнецова Александра Михайловича
15 Кюнле Артёма Сильвестровича
16 Курапаткину Анну Ивановну
17 Кунишевского Андрея Олеговича
18 Курышева Юсуфа Руслановича
19 Левитан Софию Ивановну
20 Литвинова Михаила Алексеевича

   21 Митронину Алёну Алексеевну
22 Орлова Максима Дмитриевича
23 Павлика Филиппа Витальевича
24 Петрушко Назара Артемовича
25 Приймак Илью Александровича
26 Рыжова Степана Ярославовича
27 Сазонову Веронику Денисовну

О зачислении учащихся в 1 класс

28 Саранцеву Валерию Павловну
29 Сорича Михаила Николаевича
30 Сугрову Елену Александровну
31 Салий Данилу Игоревича
32 Скипина Кирилла Ильича
33 Скороходова Александра Сергеевича
34 Танину Диану Наилевну
35 Фролова Андрея Викторовича
36 Хасанову Марьям Илдаровну
37 Хайрушева Рамиля Утанаевича
38 Цай Диану Евгеньевну
39 Чермашенцеву Анастасию Михайловну
40 Чернова Кирилла Александровича
41 Шевырева Дмитрия Владиславовича
42 Янкилевич Артема Алексеевича

И.о. директора школы                                                             М.А. Бредихина

		2025-07-02T14:36:51+0400
	Исакина Наталья Юрьевна